1

3

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2017 № 2509
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению законности и противодействию правонарушениям на 2017-2019 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению законности и противодействию правонарушениям на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 01.11.2016 №1739:
1.1. Изложить строку 1.3.3 пункта 4 паспорта муниципальной программы в  редакции:
	№
п/п
	Задачи государственной программы, наименование и единица измерения целевого показателя

	Значение целевого показателя по годам

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5

	«1.3.3.
	Количество членов добровольных народных дружин поощренных в отчетном периоде
	0
	3
	3

                                                                                                                                                     »;
1.2. Дополнить пункт 4 паспорта муниципальной программы строкой 1.3.4 следующего содержания:
	№
п/п
	Задачи государственной программы, наименование
и единица измерения целевого
показателя

	Значение целевого показателя по годам

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5

	«1.3.4.
	Информирование населения по вопросам профилактики безнадзорности и правонарушений путем изготовления информационного стенда
	1
	0
	0

                                                                                                                       »;
1.3. Изложить строку 1.3.11 мероприятий муниципальной программы в  редакции:
	№
 п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.3.11.
	Оказание содействия по созданию условий для деятельности добровольных формирований граждан по охране общественного порядка, оказание материального стимулирования членам добровольных народных дружин
	комитет культуры и туризма Администрации муниципального района; отдел по физической культуре и спорту Администрации муниципального района;
комитет образования Администрации муниципального района;
Администрация Валдайского муниципального района
	2017-2019
	1.3.3
	бюджет Валдайского городского поселения
	0
	9000
	9000

                                                                                                                                                                                  »;
1.4. Дополнить мероприятия муниципальной программы строкой 1.3.12 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.3.12.
	Изготовление информационного стенда для размещения информации по профилактике безнадзорности и правонарушений
	отдел правового регулиро-вания Админи-страции муници-пального района
	2017
	1.3.4
	бюджет Валдайс-кого городского поселе-ния
	6000
	-
	-

                                                                                                                                                                       ».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ